

Ремонт водопроводных сетей с. Ферапонтьевка
Комратский район АТО Гагаузия
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Ремонтные работы водопроводных сетей.

Valoarea de deviz 273 174,86 lei

Intocmit in prețuri curente 08.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,70	57,66	40,36
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	949,954	57,66	54 774,35
3.	7422010060100	Timplar	h-om	10,00	57,66	576,60
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,5148	57,66	2 105,44
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,768	57,66	101,94
6.	9312040019600	Sapator	h-om	252,54	57,66	14 561,46
		Total manopera				72 160,15

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1193	420,00	50,11
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	424,4464	42,00	17 826,75
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	3,42	0,00	0,00
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0021	3 850,00	8,09
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,0633	102,00	6,46
6.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,252	6,00	1,51
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,00	15,60	46,80
8.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,764	15,20	26,81
9.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,882	15,00	13,23
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,206	102,00	123,01
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,70	99,60	268,92
12.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	3,03	18,00	54,54
13.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,1374	18,00	2,47
14.	2521216701000	Teava din otel Д100--гильза	m	12,726	138,00	1 756,19
15.	2521216701001	Teava din polietilena	m	964,971	80,30	77 487,17
16.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	12,36	420,00	5 191,20
17.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	38,2126	102,00	3 897,69
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,6641	1,98	13,19
19.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,0702	1 440,00	101,09
20.	2664102101126	Var	kg	0,0581	4,20	0,24
21.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0053	950,00	5,04
22.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 l dxl 5 x 450 mm	kg	1,638	42,00	68,80
23.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	12,00	12,00	144,00

24.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,08	13,00	105,04
25.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,08	1,00	8,08
26.	2874117300000	Armături cu acționarea manuală sau mecanică	buc	2,08	984,00	2 046,72
27.	2874136313300	Diblu din metal	buc	50,00	4,50	225,00
28.	2874145893787	Cuie de construcții	kg	0,0422	24,00	1,01
29.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	1,01	1 102,00	1 113,02
30.	2875274110100	Piese de legatură	buc	3,00	398,00	1 194,00
31.	2875274200000	Capac cu ramă	buc	1,03	2 160,00	2 224,80
32.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fontă	buc	1,01	6 960,00	7 029,60
33.	4100116202818	Ара pentru mortare și betoane	m3	0,0072	12,00	0,09
34.	435788090-0998	Ж.Б кольцо КЦ-10-90	buc	1,0134	660,00	668,84
35.	768905642334	ж.б.Днище КЦД-10	buc	1,0134	420,00	425,63
36.	8976535426	Крышка ж.б. КЦП-10	buc	1,0134	420,00	425,63
Total materiale de construcții						122 560,76

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	862,50	18,00	15 525,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,9215	450,00	4 914,68
3.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,10	54,00	113,40
4.	2952270003306	Electropompa de apă 4-6 kw	h-ut	0,012	66,00	0,79
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	39,0402	28,00	1 093,13
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	139,22	12,00	1 670,64
7.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,72	54,00	38,88
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0587	520,00	550,52
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,975	320,00	1 272,00
Total utilaje de construcții						25 179,04

Total:

Total	lei	219 899,95
Отчисления на соц. и мед. страхование	22,50 %	16 236,03
Транспорт материалов	4,00 %	4 902,43
Итого	100,00 +	241 038,42
Накладные расходы	9,50 %	22 898,65
Итого	100,00 +	263 937,07
Сметная прибыль	3,50 %	9 237,80
Итого	100,00 +	273 174,86

Total deviz:

273 174,8

6

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)